
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ПЯТЬДЕСЯТ  ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14.06.2022        № 51-04 

 

О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы                                           

в ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный решением Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной от 15.10.2019 № 02-05 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, в целях 

упорядочения муниципальных нормативных правовых актов Совет депутатов ЗАТО                   

г. Островной 

решил: 

1. Внести изменение в Реестр должностей муниципальной службы в ЗАТО                          

г. Островной Мурманской области, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО                   

г. Островной от 15.10.2019 № 02-05 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО                       

г. Островной от 09.02.2022 № 42-04) (далее-Реестр), изложив наименование                         

Раздела 3 Реестра в следующей редакции: «Раздел 3. Перечень должностей 

муниципальной службы в контрольно-счетном органе муниципального образования – 

Контрольно-счетном органе ЗАТО г. Островной». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                     

в газете «Инфо-Вестник «ОСТРОВНОЙ» и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 13 мая 2022 года. 

 

Председатель 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

В.В. Онуку 

 

Глава ЗАТО г. Островной О.А. Огинова 

 

«____» ___________ 20____ года  

 


